
 
 
 

Istituto Comprensivo “Losapio – San Filippo Neri” 
P.zza  C.A. Dalla Chiesa, 11  70023 GIOIA DEL COLLE 

Tel. Direzione 080/3481227 – Tel./Fax Segreteria 080/3483721 
E – Mail : baic82900b@istruzione.it – www.iclosapiosanfilipponeri.edu.it 

C.F. 91108240721 Cod. Mecc. BAIC82900B 

 

1 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

 

Oggetto: determina di aggiudicazione bando di gara per l’affidamento del servizio autobus per uscite   

               didattiche fino al 31/12/2022. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

PREMESSO     che con lettere del 22/03/2022 sono state invitate  a presentare offerte le seguenti  ditte: 

1 Ceglie Eurobus Triggiano (BA) Prot. n. 2787  

2 autolinee Roberto Dongiovanni Noci (BA) Prot. n. 2788  

3 autolinee Mastrorocco  Acquaviva delle Fonti (BA) Prot. n. 2789  

4 Sita Sud Bari (BA) Prot. n. 2790  

5 Sabato Viaggi  Gioia del Colle (BA) Prot. n. 2791  

 

che, entro il termine del 7/04/2022, sono pervenute n. 2 (due) offerte da parte delle seguenti agenzie: 

 

 Autoservizi MASTROROCCO Paolo sas – di Acquaviva Delle Fonti (BA) 

 SABATO VIAGGI di Sabato Michele – di Gioia Del Colle (BA) 
 

 

 VISTO     il verbale di apertura delle offerte della Commissione esaminatrice dell’8/04/2022;  

  
DETERMINA 

 

l’aggiudicazione  provvisoria della gara per l’affidamento del servizio autobus per uscite  didattiche fino 

al 31/12/2022, alla ditta Autoservizi MASTROROCCO Paolo sas – di Acquaviva Delle Fonti (BA). 

 
La presente determina è  pubblicata sul sito web dell’istituzione scolastica –www.iclosapiosanfilipponeri.edu.it 

ed è impugnabile entro 5 giorni dalla sua pubblicazione . Scaduto tale termine sarà considerata definitiva. 

      

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                   Prof. Vincenzo STEA 

 

 
 

mailto:baic82900b@istruzione.it



		2022-04-08T14:00:09+0200
	Stea Vincenzo




